Форма 8. Информация о порядке выполнения

технологических, технических и других мероприятий,

связанных с подключением (технологическим

присоединением) к системе теплоснабжения*

	Наименование организации
	Н-М МУ ПОК и ТС

	ИНН
	8301020069

	КПП
	298301001

	Местонахождение (адрес) организации
	Г. Нарьян-Мар, ул. Рабочая 18А

	Форма заявки на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения
	п.1-а) Оформляется на бланке предприятия - заявителя.

Директору

Н-М МУ ПОК и ТС.

Н.Н. Бетхер

Заявление о подключении

(заявка на подключение).
Прошу  Вас  заключить договор о подключении к  системе теплоснабжения объекта ________________, принадлежащего нашей организации на праве _________________, расположенного по адресу ________________________________ с максимальной разрешенной тепловой нагрузкой ________________ Гкал/час.

Приложения: (см. п. 2-а)

Подпись руководителя

п.1-б) Оформляется на бланке предприятия - заявителя.

Директору

Н-М МУ ПОК и ТС.

Н.Н. Бетхер.

Заявление на выдачу технических условий

           на теплоснабжение объекта (для правообладателей земельного участка).

Прошу Вас выдать технические условия на теплоснабжение проектируемого объекта по адресу……. с общей тепловой нагрузкой Qобщ=1,0 Гкал/ч (из них Qо=0,4 Гкал/ч,  Qв=0,4 Гкал/ч,  Qгв=0,2 Гкал/ч).

Приложения: (см. п. 2-б).

Подпись руководителя

	Перечень документов и сведений, представляемых одновременно с заявкой на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения
	наименование лица, направившего запрос, его местонахождение и почтовый адрес;

копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;

правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;

информацию о разрешенном использовании земельного участка;

информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;

необходимые виды ресурсов, получаемых от сетей инженерно-технического обеспечения;

планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации);

планируемую величину необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации).

	Реквизиты нормативного правового акта, регламентирующего порядок действий заявителя и регулируемой организации при подаче, приеме, обработке заявки на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения, принятии решения и уведомлении о принятом решении
	Постановление Правительства РФ №307 от 16.04.2012

	Телефоны и адреса службы, ответственной за прием и обработку заявок на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения
	Понедельник-пятница с 8.00-17.00

Выходные дни: суббота, воскресенье.

тел. (81853) 4-05-60

*раскрывается регулируемой организацией не позднее 30 календарных дней со дня   принятия соответствующего решения об установлении цен (тарифов) на очередной расчетный период регулирования